

# SLC ApS

Lærkebakken 15  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 26 73 93 73

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

---

Steen Lund Christiansen

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SLC ApS  
Lærkebakken 15  
3460 Birkerød  
CVR-nr.: 26 73 93 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 12. august 2002  
Regnskabsår: 17. regnskabsår  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Steen Lund Christiansen

### Revision

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for virksomheder i software- og konsulentbranchen samt ethvert formål som direktionen måtte finde beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 55.790, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 500.141.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved fortsat drift

Der henvises til note 7 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-37.671	-32.426
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-37.671</b>	<b>-32.426</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-2.357	1.448.340
Finansielle indtægter	2	20.340	5.170
Finansielle omkostninger	3	-36.102	-35.566
<b>Resultat før skat</b>		<b>-55.790</b>	<b>1.385.518</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.790</b>	<b>1.385.518</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-55.790	1.385.518
		<b>-55.790</b>	<b>1.385.518</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	0
Andre tilgodehavender	6	<u>467.555</u>	<u>449.572</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>467.555</b></u>	<u><b>449.572</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>467.555</b></u>	<u><b>449.572</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>13.082</b></u>	<u><b>16.419</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>13.082</b></u>	<u><b>16.419</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>480.637</b></u></u>	<u><u><b>465.991</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-625.141	-569.351
<b>Egenkapital</b>		<b>-500.141</b>	<b>-444.351</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.033	8.626
Gæld til tilknyttede virksomheder		936.761	900.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.984	984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>980.778</b>	<b>910.342</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>980.778</b>	<b>910.342</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>480.637</b>	<b>465.991</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-569.351	-444.351
Årets resultat	0	-55.790	-55.790
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>-625.141</b>	<b>-500.141</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>-2.357</u>	<u>1.448.340</u>
	<u><b>-2.357</b></u>	<u><b>1.448.340</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>20.340</u>	<u>5.170</u>
	<u><b>20.340</b></u>	<u><b>5.170</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	<u>36.029</u>	<u>35.369</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>73</u>	<u>197</u>
	<u><b>36.102</b></u>	<u><b>35.566</b></u>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	325.000	0
Overførsler i årets løb	0	325.000
Kostpris 31. december 2019	<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-325.000	0
Årets resultat	-360.535	651.189
Årets opskrivninger, netto	358.178	-592.264
Overførsler i årets løb	0	-325.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.357	-58.925
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-325.000</u>	<u>-325.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Twins Group ApS	Kgs. Lyngby	50%	-2.433.222	-721.070

## 5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	0	325.000
Overførsler i årets løb	0	-325.000
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	-325.000
Overførsler i årets løb	0	325.000
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodeha- vender</u>
Kostpris 1. januar 2019	<u>467.555</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>467.555</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u><u>467.555</u></u></b>

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsregnskabet er aflagt som going concern. Tilknyttede virksomheders budgetter for kommende år viser positiv drift og det er ledelsens vurdering, at de nødvendige kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår fortsat vil være til stede. Derfor aflægges årsregnskabet som going concern.
